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
båndtvang og løshunder.

Se www.gaustatoppen naturpark.no/​velforening for oppdaterte dokumenter som 
vedtekter, innkalling til og protokoll fra årsmøte, årsregnskap og informasjon om 
prosjektet Et Sprekere Gaustaområde

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 430, seksjonsnummer 3 i Tinn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
20.03.1886 Dokumentnr: 900018 Erklæring/​​ avtale
Grensegangssak 

Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430 Gjelder denne registerenheten med flere 
20.03.1886 Dokumentnr: 900019 Erklæring/​​ avtale
Grensegangssak 

Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430 Gjelder denne registerenheten med flere 
10.11.1989 Dokumentnr: 4552 Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430 Gjelder denne registerenheten med flere 
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Diverse påtegning 
STATNETT SF trådt inn som rettighetshaver. 

14.02.1991 Dokumentnr: 541 Skjønn
Kvilldal Flesaker 
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430 Gjelder denne registerenheten med flere 
 
Diverse påtegning 
STATNETT SF trådt inn som rettighetshaver/​​ ekspropriant. 
 
Diverse påtegning 
STATNETT SF trådt inn som rettighetshaver. 

11.04.1995 Dokumentnr: 1089 Jordskifte
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430 Gjelder denne registerenheten med flere 

24.10.2006 Dokumentnr: 3978 Jordskifte
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430 Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.2007 Dokumentnr: 301713 Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:92 123, 126, 127, 130
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430. Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.2007 Dokumentnr: 559110 Erklæring/​​ avtale
Pliktig medlemskap i velforening/​​ huseierforening 
Forpliktelser ifm. stier, langrenns løypenett m.m. Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430. Gjelder denne registerenheten med flere 
 
Diverse påtegning. Frafalles i gnr 120 bnr 250, 251, 252 og 253 
Rettet iht tgl § 18, KTS 25.03.2009 
 
Diverse påtegning. Denne heftelse gjelder ikke for bnr. 184, men for alle eiendommer  
utskilt fra bnr. 184 
10.03.2009 Dokumentnr: 170934 Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430. Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.2009 Dokumentnr: 180210 Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Thomassen Jostein. Bestemmelse om adkomstrett 
Rettigheten gjelder så lenge kjøperen, hans livsarvinger eller grunneiere av gnr. 
120/​​ bnr. 2 er eier av tomta. Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430. Gjelder denne registerenheten med flere 



09.11.2009 Dokumentnr: 852428 Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:251 
Bestemmelse om adkomstrett. Rettigheten gjelder så lenge kjøperen, hans livsarvinger  
eller grunneiere av gnr. 120 bnr. 2 er eier av tomta. Med flere 
bestemmelser. 
Overført fra: Knr:4026 Gnr:120 Bnr:430. Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen datert 05.01.2021. Ferdigattesten utgjør en  
del av salgsoppgaven

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
05.01.2021.

Vei, vann og avløp
Vei: Eiendommen er tilknyttet privat vei.
Vann og avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett. Eiendommen har ikke  
vannmåler

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til privat fritidsbebyggelse, og ligger i felt H25 
Gaustatoppen Naturpark med planid 3180. Utnyttelsesgrad 25 % (% BRA). Se  
reguleringskart og bestemmelser for H25 Gaustatoppen Naturpark, som følger vedlagt  
i salgsoppgaven, for mer info.
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